presente avviso di vendita relativamente alla liberazione dalle fideiussioni a garanzia dei mutui in capo 
alla partecipata stessa. 

* * * 

La quota totalitaria sarà posta in vendita al miglior offerente in un unico lotto al prezzo base complessivo di euro 
15.000,00 (quindicimila/00) oltre imposte come per legge; detto prezzo è quindi da considerarsi imponibile e 
senza indicazione quindi delle relative imposte che andranno quindi separatamente calcolate e che saranno 
integralmente ed esclusivamente a carico dell’aggiudicatario.

[...]

Sauro 4/C - quarto piano, interno 1, la vendita della quota totalitaria sopra descritta in un 
unico lotto alle condizioni già in precedenza indicate nonché al seguente prezzo ed alle 
seguenti ulteriori  

CONDIZIONI 

1. La quota totalitaria sarà posta in vendita al miglior offerente in un unico lotto al prezzo base complessivo di 
euro 15.000,00 (quindicimila/00) oltre imposte come per legge; detto prezzo è quindi da considerarsi imponibile 
e senza indicazione quindi delle relative imposte che andranno quindi separatamente calcolate e che saranno 
integralmente ed esclusivamente a carico dell’aggiudicatario.